RUBRICA GENERALIS PRO ORATIONIBUS DEFUNCTORUM

Quamvis sequentes Orationes defunctorum
commoditatis causa proponantur, omnes textus cum aliis
commutari possunt, mutatis tamen genere, numero et
verbis quae minus apta evadant, pro cuiusvis
circumstantiae opportunitate.

In conventu tamen, Prioris est Orationes adhibendas
ordinare.

1. PRO ANNIVERSARIA

A

COLLECTA.

Orémus.

DEus indulgentiarum, Dómine : da animábus
famulórum tuórum, quorum anniversárium
depositionis diem commemorámus, refrigerií sedem /
quiétis beatitudinem / et lúminis claritátem : Per
Dóminum.

SUPER OBLATA.

Propitiare, Dómine, supplicatióibus nostris pro animábus famulórum tuórum, quorum hódie ánnuã dies ágitur : pro quibus tibi offérimus sacrificium laudis / ut eas Sanctórum tuórum consórtes sociare dignéris : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Præsta, Domine, quaésumus : ut ánimæ famulórum tuórum, quorum anniversárium depositiόνis diem commemorámus, his purgátæ sacrificiis / indulgéntiam páriter et réquiem cápiánt sempitérnam : Per Dóminum.

B

COLLECTA.

Orémus.

OMnípotens et miséricors Deus, cuius Fílius voluntárie pro nobis carnis súbiit mortem / concéde propítius fámulis tuis admirábili eius resurrectiόνis victóriæ sociári : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

OMnípotens et miséricors Deus, áblue, quaésumus, in Sáanguine Christi a peccátis suis famulos tuos : ut, quos mundásti aqua baptísmatis / indesinénter purífices indulgéntia pietátis : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Sumpto sacraménto Unigéniti tui, qui pro nobis immolátus resurrexit in glória : te, Dómine, suppliciter exorámus pro fámulis tuis / ut, paschálibus mystériis mundáti, futurae resurrectiόνis múnere gloriéntur : Per Dóminum.

2. PRO TRICENARIIS (Nisi
habeatur Oratio propria)

A

COLLECTA.

Orémus.

Inclína, Dómine, aurem tuam ad preces nostras /
quibus misericórdiam tuam súpplícés deprecámur :
ut ánimas famulórum tuórum quas de hoc saéculo
migráre iussísti, in pacis ac lucis regióne constítuas / et
sanctórum tuórum iúbeas ésse consórtes : Per
Dóminum.

SUPER OBLATA.

Absólve, Dómine, his sacrificiis, ánimas famulórum
tuórum ab omni vínculo delictorum / ut in
resurrectiόνis glória inter Sanctos tuos resuscitáti
respírent : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Annue nobis, Domine / ut ánimæ famulórum
tuórum pro quibus hoc sacrificium tuæ obtúlimus
maiestáti : remissionem quam semper optavérunt /
mereántur percíperé peccatórum : Per Dóminum.

B

COLLECTA.

Orémus.

Deus, Pater omnípotens, qui nos crucis mystério
confirmásti et Fílii tui resurrectiόνis sacraménto
signásti : concéde propítius fámulis tuis / ut in
gáudio Spíritus Sancti te possint perpétuo contemplári:
Per Dóminum.